Offre de formation: didactique des langues étrangéres (fr)
Semestre: M_S1
Année Académique: 2023/2024

Attention : la forme du canevas ne doit pas étre modifiée, la colonne section et groupe doit étre correctement écitées

N° Numero Inscription | Année Bac| Matricule Nom ‘ Prénom Section ‘ Groupe ‘
1 UN190220232020350! 2020 35053805 MESSAH MAROUA 1 1
2 UN190220232020350¢2020 35060237 ALLAM WIAM 1 1
3 UN190220231919350:2019 35047194 CHENANE KENZA 1 1
4 UN190220232020350:2020 35045492 AYADI KAOUTHER 1 1
5 UN190220232020350:2020 35045658 BEN KHEDIMAYASMINE 1 1
6 UN190220232020350!2020 35059935 KOUSSA MERIEM 1 1
7 UN190220232020350! 2020 35052808 BEY SARRA 1 1
8 UN190220232020350:2020 35049019 GUEDDOUDJ IKREM 1 1
9 UN190220232020350:2020 35045081 GAOUA HADIA RAZAN 1 1

10 UN190220232020350:2020 35049060 BOUAROURI WISSAL 1 1
11 UN190220232020350 2020 35059887 MELIZI AHMED 1 1
12 UN190220232020350!2020 35057401 TALEB HAROUN 1 1
13 UN190220232020350 2020 35050817 BOUSSEKINE DOUNIA 1 1
14 UN190220232020350:2020 35045386 BENZIADI Serin insaf 1 1
15 UN190220232020350:2020 35045682 ZARROUG AYA MALAK 1 1
16 UN190220232020350:2020 35045723 SOLTANE Roumaissa- ra 1 1
17 UN190220232020350 2020 35054519 SADKI Ghozlene 1 1
18 UN190220232020350! 2020 35050778 MOUESSAH ACHRAF 1 1
19 UN190220232020350:2020 35045353 ABAOUB rofaida malek 1 1
20 UN190220231620350¢ 2020 35066406  ABDESSELAM Nour houda 1 1
21 UN190220232020350:2020 35045550  ADIJISSI MAROUA 1 1
22 UN190220232020350! 2020 35055215 ALIOUI SOUAD 1 1
23 UN190220232020350! 2020 35059160 BELALA MERIEM 1 1
24 UN190220231919350¢2019 35061142 BELGUIDOUM AMANI 1 1
25 UN190220232020350! 2020 35052444 BELLOUTI Israa 1 1
26 UN190220231920350¢2020 35066297 BENHADNA NADJOUA 1 1
27 UN190220232020350:2020 35045717 BOUACID DINA MAHINE 1 1



28 UN190220231919350- 2019
29 UN190220232020350!2020
30 UN190220232020350- 2020
31 UN190220232020350< 2020
32 UN190220232020350- 2020
33 UN190220232020350!2020
34 UN190220232020350¢2020
35 UN190220232020350! 2020
36 UN190220232020350- 2020
37 UN190220232020350:2020
38 UN190220232020350¢2020
39 UN190220232020350<2020
40 UN190220232020350! 2020
41 UN190220232020350!2020
42 UN190220232020350! 2020
43 UN190220231814350°2014
44 UN190220232020350¢2020
45 UN190220232020350!2020
46 UN190220232020340¢2020
47 UN190220232020350!2020
48 UN190220232020350! 2020
49 UN190220231919350¢2019
50 UN190220232020350! 2020
51 UN190220232020350:!2020
52 UN190220232020350! 2020
53 UN190220231919350¢2019
54 UN190220231919350- 2019
55 UN190220232020350!2020
56 UN190220232020350-2020
57 UN190220232020350: 2020
58 UN190220232020350: 2020
59 UN190220231818350:2018
60 UN190220232020350! 2020

35046950
35050603
35045631
35045175
35045377
35055228
35063165
35056943
35045431
35045577
35062925
35045512
35054489
35056681
35056515
35070908
35060852
35053691
34064379
35057383
35055719
35064776
35056449
35056526
35054478
35065059
35047362
35050962
35045690
35050775
35048983
35073309
35053879

BOUDJEMLINI Anfal-hibet-ar
BOUGUERRA MARWA

CHOUDAR Hibet errahm:
KADAOUI ADEM
KHODJA ZINEB
GUEHLOUZ NADA
HADDAD LOUIZA
HAMZI ABLA
KRACHNI SABRINE
LABAOUB MANAR EL DC
LADJABI HADJER
LAKEHAL LINA

LASMI Hanane
LOURARI FATIHA
MAROUS SALMA
MEMOU FATIMA
MERABTINE AMINA
MERAZKA Icherak
TOUHAMI MALAK
KOUADRI LOUNDIJA
BOUSSAHA Asma
BENSEMRA  Amina
BOUYAHIA KAHINA
KHIAT AYACHA
BENKHOUFAC BASMA
LALLA Fatima zohra
KASMI AIMEN ABDEL
BOUMAZA  HADIL
MANSOURI AMANI MALA
CHOUFI IMANE
DJIDEL MALAK

BENYAMINA NABIL

KEMOUCHE

LILLIA
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61 UN190220231717350°2017
62 UN190220231919350!2019
63 UN190220231717350¢2017
64 UN190220231616350!2016

35076420
35058700
35062788
35056420

KAAT
ZOUBA
BOUTALBI
ZERARGA

SOUMIA
SONIA
AMANI
MERIEM SAM
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